[image: ]

О внесении изменений в решение от 26 декабря 2007 года № 5/3-IV "Об утверждении Инструкции по оказанию жилищной помощи малообеспеченным гражданам"

			Утративший силу

Решение Риддерского городского маслихата Восточно-Казахстанской области от 15 октября 2008 года N 12/4-IV. Зарегистрировано управлением юстиции города Риддера Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 29 октября 2008 года за N 5-4-101. Утратило силу решением Риддерского городского маслихата от 24 июля 2009 года № 18/9-IV
[bookmark: z5]

      Сноска. Утратило силу решением Риддерского городского маслихата от 24.07.2009 № 18/9-IV.

      Примечание РЦПИ.

      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

      Руководствуясь статьей 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан", статьей 97 Закона Республики Казахстан "О жилищных отношениях", на основании решения Риддерского городского суда ВКО от 22 сентября 2008 года, Риддерский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение маслихата от 26 декабря 2007 года № 5/3-IV "Об утверждении Инструкции по оказанию жилищной помощи малообеспеченным гражданам" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5-4-77 от 9 января 2008 года № 2), с внесенными изменениями и дополнениями решением маслихата от 17 апреля 2008 года № 7/7-IV "О внесении изменений и дополнений в решение от 26 декабря 2007 года № 5/3-IV "Об утверждении Инструкции по оказанию жилищной помощи малообеспеченным гражданам" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5-4-93 от 16 мая 2008 года, опубликовано в газете "Лениногорская правда" от 23 мая 2008 года № 21) следующее изменение:

      В разделе 2 "Условия предоставления жилищной помощи" в пункте 12 исключить предложение "Погашение старого долга согласовывается и контролируется поставщиками коммунальных услуг и услуг связи".

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня регистрации в органах юстиции, вводится в действие после официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 апреля 2008 года.

	Председатель очередной сессии

	А. Анчугин

	Секретарь городского маслихата

	А. Ермаков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig